

Częstochowa, dn. 18.04.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA MATERIAŁÓW DO UTRZYMANIA RUCHU ELEKTRYCZNEGO

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/029/ 777 /12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie określeń użytych w załączniku nr. 5 Formularz asortymentowo – cenowy, co zamawiający miał na myśli:

- do pkt. 29 Gniazdo + wtyczka 400V+PE, 16A
- do pkt. 30 Gniazdo + wtyczka 400V+PE, 32A
- do pkt. 31 Gniazdo + wtyczka 400V+PE, 63A

Odpowiedź: W pkt 29 do 31, gniazdo + wtyczka stanowi dla Zamawiającego kpl.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie określeń użytych w załączniku nr. 5 Formularz asortymentowo – cenowy, co zamawiający miał na myśli:

- do pkt. 9 Świetlówka 36W – czy Zamawiający żąda świetlówek linowych czy kompaktowych.
- do pkt. 10 Świetlówka 18W - czy Zamawiający żąda świetlówek linowych czy kompaktowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pkt 9 i 10 świetlówek kompaktowych.

Pytanie 3:

- do pkt. 32 Przedłużacz 230V, 5 wejść, 3 mb - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużacza 250V, 5 wejść, 3 m?

- do pkt. 33 Przedłużacz 230V, 3 wejścia, 3 mb - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Przedłużacz 250V, 3 wejścia, 3 m?

Odpowiedź: Zamawiający w pkt 32 i 33 dopuszcza.

Pytanie 4:

Proszę o sprecyzowanie określeń użytych w załączniku nr. 5 Formularz asortymentowo – cenowy, co zamawiający miał na myśli:

- do pkt. 4 Wkładka topikowa 10A, **B** – co zamawiający miał na myśli używając oznaczenia „B”.

Odpowiedź: W pkt 4 do 8 - „B” oznacza wkładkę topikową o takiej charakterystyce.

Konieczne jest bezwzględne uwzględnienie w/w odpowiedzi i wskazanych zmian w składanych ofertach, w miejscach gdzie one wystąpiły.

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Kazimierz Pankiewicz